РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2018
 с. Рыбное

№13
     Об отмене административного

регламента.

На основании решения Рыбинского сельского Совета депутатов от 24.11.2017 №26-80р «О согласовании администрации Рыбинского  сельсовета передачи полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых  администрации Рыбинского района на 2018 год», Устава Рыбинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Рыбинского сельсовета №43 от 20.12.2011 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-досуговых и гастрольных мероприятий муниципальных учреждений культуры»

2. Отменить постановление администрации Рыбинского сельсовета №38 от 15.08.2012 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 20.12.2011 №43 «  Предоставление информации о времени и месте проведения культурно-досуговых и гастрольных мероприятий муниципальных учреждений культуры»
            3. Отменить постановление администрации Рыбинского сельсовета №63 от 01.07.2016 «О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 20.12.2011 №43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте культурно – досуговых  и гастрольных мероприятий муниципальных учреждений культуры»

( в ред. от 15.08.2012 №38)»

4. Постановление вступает в силу после опубликования печатном издании «Рыбинский вестник».

Глава сельсовета

Саврицкая С. Г.